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1. Drøftelsespunkt: Gammel vs. potentiel ny økonomimodel  

 
Ledelsen drøftede direktionens igangværende arbejde med den nye økono-
mimodel.  
 

2. Drøftelsespunkt: Status på review fra DFF 
 
Rune Nørgaard Jørgensen orienterede om reviewprocessen ifm. den sidste 
runde FP2 ansøgninger til Danmarks Fri Forskningsfond og rejste i den forbin-
delse problemstillingen om ansøgningsvolumen og -kvalitet. Han gjorde desu-
den opmærksom på, at der er udsigt til, at fakultetet skal byde ind i en samlet 
fundingstrategi for hele SDU, og at der i den forbindelse måske kunne være et 
behov for en intern proces på fakultetet, der adresserer dette.  

 
3. Drøftelsespunkt: SDU Climate Cluster 

 
Ledelsens drøftede det reviderede baggrundsnotat for SDU Climate Cluster, 
Dekanen oplyste, at fakultetet igangsætter en kortlægning af Humanioras mu-
lige bidrag ind i SDU Climate Cluster, hvor alle interesserede cen-
tre/forskningsgrupper/enkeltforskere får mulighed for at byde ind. Kortlægnin-
gen vil være et første skridt i en proces frem mod etableringen af 5-6 elitecen-
tre, hvoraf ét vil blive forankret på Humaniora.  
 

4. Drøftelsespunkt: Rekruttering af deltagere til Digitalt Curriculum 
 
Prodekanen oplyste, at der skal rekrutteres deltagere til tredje og sidste runde 
af Digitalt Curriculum. Han gjorde opmærksom på, at der er foretaget en del 
justeringer af kurset på baggrund af evalueringer af tidligere rul. Der udsendes 
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information om kurset til institutlederne med henblik på rekruttering af deltage-
re. Punktet gav anledning til en kort drøftelse af mulighederne for at lave en 
fremtidig indsats på fakultet til fremme af digitale kompetencer i undervisnin-
gen. 
 

5. Orienteringspunkt: Rekrutteringsindsatsen 
 
Rune Nørgaard Jørgensen orienterede om status på de mange forskellige ak-
tiviteter, der er igangsat ift. rekrutteringsindsatsen. Der arbejdes overordnet set 
i to spor: 1) det personlige møde og muligheden for besøg på SDU og 2) en 
mere klassisk markedsføringsindsats på bl.a. sociale medier som Facebook og 
Instagram og synlighed på andre platforme. Rune oplyste, at markedsførings-
materialet fra Uncle Grey snart er færdigt. Materialet omfatter 2 film og 10 ani-
mationer om 10 af Humanioras BA-uddannelser og sendes til orientering til in-
stitutlederne i løbet af uge 9.   
 

6. Orienteringspunkt: Strategisk rammekontrakt 2022-2025 
 
Dekanen orienterede om status på direktionens arbejde med den strategiske 
rammekontrakt 2022-2025. 
 

7. Meddelelser 
 
Dagsorden og referat fra møder i Syddansk Universitets bestyrelse  
Dagsorden og referat fra møder i Direktionen  
Dagsorden og referat fra møder i Hovedsamarbejdsudvalget 
Dagsorden og referat fra møder i Samarbejdsudvalget, Humaniora 
Dagsorden og referat fra møder i Uddannelsesrådet, SDU 
Dagsorden og referat fra møder i Uddannelsesrådet, Humaniora  
Dagsorden og referat fra møder i RI-rådet  
 
 

8. Eventuelt 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Simon Møberg Torp 
Dekan 

https://www.sdu.dk/da/Om_SDU/Organisationen/Bestyrelsen.aspx
https://sdunet.dk/da/administration/ledelse/direktionen/dagsordener-og-referater
https://sdunet.dk/da/administration/raadnaevnudvalg/samarbejdsudvalg/hovedsamarbejdsudvalget/dagsordener+og+referater
https://www.sdu.dk/da/om_sdu/fakulteterne/humaniora/ledelse_administration/raad_naevn_udvalg/samarbejdsudvalg/dagsorden_og_referat
https://syddanskuni.sharepoint.com/sites/web_UR/SitePages/Home.aspx
https://www.sdu.dk/da/om_sdu/fakulteterne/humaniora/ledelse_administration/raad_naevn_udvalg/uddannelses_raad/dagsorden+og+referat
https://syddanskuni.sharepoint.com/sites/rio/default.aspx?e=1%3A433b34f1fb1e45c4bbb7a065af926362

